
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

26 KG
2 Judoka

Osman Efe ÜRKER(DNZ)

Ömer Atmaca(DNZ)

Osman Efe ÜRKER(DNZ)

Ömer Atmaca(DNZ)

Ömer Atmaca(DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. Ömer Atmaca(DENİZLİ)

2. Osman Efe ÜRKER(DENİZLİ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 12:40:30



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

30 KG
3 Judoka

Mustafa Akcaöz(DNZ)

ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

Mustafa Akcaöz(DNZ)

Yiğit Talan(DNZ)

ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

Yiğit Talan(DNZ)

Mustafa Akcaöz(DNZ)

ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

Yiğit Talan(DNZ)

ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

0

1
0

Yiğit Talan(DNZ)

0

10
1

ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

1
10

0

0
0

2
10

1
10

1. ÖMER ÇINAR CEN(DNZ)

2. Yiğit Talan(DNZ)

3. Mustafa Akcaöz(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

34 KG
2 Judoka

YASİN KÖKÇE(DNZ)

Berkay Ülker(DNZ)

YASİN KÖKÇE(DNZ)

Berkay Ülker(DNZ)

YASİN KÖKÇE(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. YASİN KÖKÇE(DENİZLİ)

2. Berkay Ülker(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

38 KG
2 Judoka

MUHAMMET EYMEN ÇABUK(DNZ)

HARUN DURSUN(DNZ)

MUHAMMET EYMEN ÇABUK(DNZ)

HARUN DURSUN(DNZ)

HARUN DURSUN(DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. HARUN DURSUN(DENİZLİ)

2. MUHAMMET EYMEN ÇABUK(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

42 KG
2 Judoka

Burak Ali Dönmez(DNZ)

İbrahim Emre Koca (DNZ)

Burak Ali Dönmez(DNZ)

İbrahim Emre Koca (DNZ)

İbrahim Emre Koca (DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. İbrahim Emre Koca (DENİZLİ)

2. Burak Ali Dönmez(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

46 KG
1 Judoka

Yağız Alp şahbaz(DNZ)

1. Yağız Alp şahbaz(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

50 KG
1 Judoka

Mustafa Giray ÖZER(DNZ)

1. Mustafa Giray ÖZER(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

55 KG
1 Judoka

Ege Satır(DNZ)

1. Ege Satır(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

+60 KG
3 Judoka

ANIL ERSOY(DNZ)

ZEKİCAN BOLAT TATAR(DNZ)

ANIL ERSOY(DNZ)

Enes Şahin (DNZ)

ZEKİCAN BOLAT TATAR(DNZ)

Enes Şahin (DNZ)

ANIL ERSOY(DNZ)

ZEKİCAN BOLAT TATAR(DNZ)

Enes Şahin (DNZ)

ANIL ERSOY(DNZ)

1
10

0

ANIL ERSOY(DNZ)

1
10

0

ZEKİCAN BOLAT TATAR(DNZ)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. ANIL ERSOY(DNZ)

2. ZEKİCAN BOLAT TATAR(DNZ)

3. Enes Şahin (DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

24 KG
1 Judoka

Betül GÜZELER(DNZ)

1. Betül GÜZELER(DNZ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 12:40:31



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

28 KG
2 Judoka

SAKİNA ELİFHAN BATU(DNZ)

REYYAN AYHAN(DNZ)

SAKİNA ELİFHAN BATU(DNZ)

REYYAN AYHAN(DNZ)

REYYAN AYHAN(DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. REYYAN AYHAN(DENİZLİ)

2. SAKİNA ELİFHAN BATU(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

32 KG
5 Judoka

Saadet Tepe (DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

ECRİN ALBAN(DNZ)

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

Saadet Tepe (DNZ)

TUVANA KOÇ(DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

ECRİN ALBAN(DNZ)

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

TUVANA KOÇ(DNZ)

Saadet Tepe (DNZ)

ECRİN ALBAN(DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

ECRİN ALBAN(DNZ)

TUVANA KOÇ(DNZ)

Saadet Tepe (DNZ)

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

TUVANA KOÇ(DNZ)

Saadet Tepe (DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

ECRİN ALBAN(DNZ)

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

TUVANA KOÇ(DNZ)

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

0

10
1

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

0

1
1

TUVANA KOÇ(DNZ)

0

10
1

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

1
10

0

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

1
10

0

ECRİN ALBAN(DNZ)

0

10
1

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

1
10

0

ECRİN ALBAN(DNZ)

1
10

0

AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

0

10
1

BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

1
10

0

0
0

4
40

2
20

3
21

1
10

1. BAHAR GÜLDAŞ(DNZ)

2. AYŞE AYSEREN ŞAVKIN(DNZ)

3. ECRİN ALBAN(DNZ)

4. TUVANA KOÇ(DNZ)

000 / 111 [00:32]

000 s1 / 012 s1 [02:00]

002 / 110 [00:56]

111 / 000 [1:15]

111 / 000 [1:22]

000 / 110 [00:24]

110 / 000 [00:41]

100 / 000 [00:45]

000 / 110 [00:55]

110 / 000 [00:19]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

36 KG
3 Judoka

BEREN CENGİZ(DNZ)

İPEK MİRAY CERAN(DNZ)

BEREN CENGİZ(DNZ)

Ecem Şerbet(DNZ)

İPEK MİRAY CERAN(DNZ)

Ecem Şerbet(DNZ)

BEREN CENGİZ(DNZ)

İPEK MİRAY CERAN(DNZ)

Ecem Şerbet(DNZ)

BEREN CENGİZ(DNZ)

1
10

0

BEREN CENGİZ(DNZ)

1
10

0

İPEK MİRAY CERAN(DNZ)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. BEREN CENGİZ(DNZ)

2. İPEK MİRAY CERAN(DNZ)

3. Ecem Şerbet(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

40 KG
3 Judoka

Göksu Yıldız(DNZ)

MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

Göksu Yıldız(DNZ)

NİLDA GÜLCE GÜNGÖR(DNZ)

MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

NİLDA GÜLCE GÜNGÖR(DNZ)

Göksu Yıldız(DNZ)

MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

NİLDA GÜLCE GÜNGÖR(DNZ)

MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

0

1
10

NİLDA GÜLCE GÜNGÖR(DNZ)

0

10
1

MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

1
10

0

0
0

2
20

1
10

1. MEHLİKA NAZ ÜLKER(DNZ)

2. NİLDA GÜLCE GÜNGÖR(DNZ)

3. Göksu Yıldız(DNZ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 12:40:31



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

44 KG
2 Judoka

Zeynep Akça(DNZ)

Leyla Dolaş(DNZ)

Zeynep Akça(DNZ)

Leyla Dolaş(DNZ)

Zeynep Akça(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. Zeynep Akça(DENİZLİ)

2. Leyla Dolaş(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

48 KG
3 Judoka

SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

Azra Bahar Şavluk(DNZ)

SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

LEYLA KARACA(DNZ)

Azra Bahar Şavluk(DNZ)

LEYLA KARACA(DNZ)

SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

Azra Bahar Şavluk(DNZ)

LEYLA KARACA(DNZ)

SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

1
10

0

SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

1
10

0

Azra Bahar Şavluk(DNZ)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. SEVGİ SENA YILMAZ(DNZ)

2. Azra Bahar Şavluk(DNZ)

3. LEYLA KARACA(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

52 KG
4 Judoka

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

MELİSA ASAL(DNZ)

Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

Yağmur Öztürk(DNZ)

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

MELİSA ASAL(DNZ)

Yağmur Öztürk(DNZ)

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

Yağmur Öztürk(DNZ)

MELİSA ASAL(DNZ)

Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

MELİSA ASAL(DNZ)

Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

Yağmur Öztürk(DNZ)

MELİSA ASAL(DNZ)

0

1
10

Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

1
10

0

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

1
10

0

MELİSA ASAL(DNZ)

1
10

0

NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

1
10

0

MELİSA ASAL(DNZ)

1
10

0

2
20

3
30

1
10

0
0

1. MELİSA ASAL(DNZ)

2. NİSA YAĞMUR KAÇMAZ(DNZ)

3. Türkan Buğlem Aydemir(DNZ)

4. Yağmur Öztürk(DNZ)

000 / 100 [00:07]

111 / 000 [00:38]

100 / 000 [1:18]

100 / 000 [00:09]

110 / 000 [1:29]

110 / 000 [00:25]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

57 KG
4 Judoka

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

Ela Zurnacı(DNZ)

Hiranur Kaya(DNZ)

Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

Hiranur Kaya(DNZ)

Ela Zurnacı(DNZ)

Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

Ela Zurnacı(DNZ)

Hiranur Kaya(DNZ)

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

Ela Zurnacı(DNZ)

Hiranur Kaya(DNZ)

Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

1
1

0

Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

0

10
1

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

1
10

0

Ela Zurnacı(DNZ)

1
10

0

Zeynep Siret Şahin(DNZ)

1
10

0

Ela Zurnacı(DNZ)

1
10

0

3
21

2
20

0
0

1
10

1. Zeynep Siret Şahin(DNZ)

2. Ela Zurnacı(DNZ)

3. Ayşe Sıla Öztekin(DNZ)

4. Hiranur Kaya(DNZ)

010 / 000 GS [00:14]

000 s1 / 111 [1:10]

100 / 000 sH [1:43]

101 / 000 [1:24]

100 / 000 [00:12]

110 / 000 [00:46]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Denizli Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

26 ŞUBAT 2025 - DENİZLİ

+57 KG
4 Judoka

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

MELİNAY SÜREYYA ÜLKER(DNZ)

Rana Zurnacı(DNZ)

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

MELİNAY SÜREYYA ÜLKER(DNZ)

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

Rana Zurnacı(DNZ)

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

Rana Zurnacı(DNZ)

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

MELİNAY SÜREYYA ÜLKER(DNZ)

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

MELİNAY SÜREYYA ÜLKER(DNZ)

Rana Zurnacı(DNZ)

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

1
10

0

Rana Zurnacı(DNZ)

0

10
1

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

1
10

0

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

1
10

0

Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

1
10

0

ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

1
10

0

3
30

2
20

0
0

1
10

1. Havva öykü Karlıoğlu (DNZ)

2. ZELİHA AZRA SÜMER(DNZ)

3. Rana Zurnacı(DNZ)

4. MELİNAY SÜREYYA ÜLKER(DNZ)

100 / 000 [00:17]

000 / 111 s1 [1:59]

100 / 000 [00:18]

100 / 000 [00:06]

110 / 000 [00:34]

100 / 000 [00:05]
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